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Pan Roman Sondej
Radny Rady Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na interpelację w sprawie inwestycji pn. „Przebudowa układu 

komunikacyjnego wraz z przebudową skrzyżowań w ul. Kos. Gdyńskich i ul. Słowiańskiej 

w Gorzowie Wlkp.” informuję, że ww. inwestycja realizowana jest na zlecenie Miasta przez 

Spółkę Gorzowskie Inwestycje Miejskie, z dofinansowaniem Budżetu Państwa w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. W ramach inwestycji uwzględniona 

została także przebudowa ulicy Jagiellończyka.

Nie ma możliwości wprowadzenia do realizowanych przetargów kosztów 

remontów lub przebudów ulic, po których odbywają się objazdy. Należałoby wykonać 

dokumentacje projektowe tych zadań i uwzględnić je w procedurze zamówień 

publicznych. Koszt tych działań niejednokrotnie przewyższyłyby koszt przebudowy 

wnioskowanej ulicy. Nie byłoby również możliwości ujęcia tego typu działań w ramach 

wniosku o dofinansowanie danej inwestycji, ze względu na określone kryteria wyboru 

projektów i specyfikę konkursów na dofinansowanie inwestycji drogowych. 

Stan techniczny ulicy Błotnej i Okrzei pogorszył się w nieznacznym stopniu 

w stosunku do 2018 roku, w którym to zrealizowano przebudowę ul. Okrzei na odcinku 

od ul. Błotnej do ul. Dowbora-Muśnickiego. Był to najbardziej zdegradowany odcinek 

ulicy. Dokumentację opracowano na przebudowę całej ulicy, jednak względy finansowe 

oraz ilość zadań realizowanych w tych latach uniemożliwiła realizację II etapu. 

Będą czynione starania o pozyskanie środków zewnętrznych w celu realizacji kolejnego 

etapu. 
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W sprawie ul. Błotnej informuję, że ulica posiada zaniżenia głównie w rejonie 

zasuw wodociągowych oraz studni kanalizacyjnych, wobec czego gestorzy sieci zostaną 

zobowiązani do regulacji urządzeń wraz z naprawą nawierzchni w ich rejonie. Pozostałe 

zaniżenia będą realizowane przez Wydział Dróg w ramach prac utrzymaniowych.

Prace te rozpoczęte zostaną po zakończeniu przebudowy ul. Kosynierów 

Gdyńskich i Słowiańskiej i przywróceniu docelowej organizacji ruchu.

Z up. Prezydenta Miasta
Iwona Olek

Zastępca Prezydenta Miasta
ds. Gospodarki
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